DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 217, DE 21 FEVEREIRO DE 2018.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.574

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de
suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,
(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), consonante com o art. 3º da Resolução nº
319, de 30 de abril de 2015, e amparado pelo Decreto Administrativo nº 086, de 17 de janeiro
de 2017,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, no Gabinete do
Gabinete do Deputado Ivory de Lira , retroativamente a 1º de fevereiro de 2018.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 21 dias do mês de fevereiro de 2018.

Deputado MAURO CARLESSE
 Presidente

Maria das Graças Rodrigues de Sousa Rocha AP-03
Juarez Pinheiro de Farias AP-08
Ediana Tranqueira de Souza AP-13
Neilson Martins Gomes AP-13
Adnilton Azevedo Ribeiro AP-16
Jairo Martins da Silva AP-16
Maria Coelho Noleto AP-16
Regina Maria da Conceição Aquino Miranda AP-16

Helio Luiz Zeczkowski
Assessor Parlamentar das
Comissões Permanentes